Prenajímateľ prenajíma nájomcovi predmet nájmu za účelom zriadenia vjazdu, realizácie 

chodníka, kontajneroviska a zatrávnenie plochy na revitalizovanom území pre účely 
realizácie stavby „Bytový dom Floriánska“ v Košiciach.  

Čl. V 
NÁJOMNÉ 

1. Nájomné bolo určené dohodou zmluvných strán vo výške 16 671 €/rok 

(šestnástisícšesťstosedemdesiatjeden EUR) za celý predmet nájmu. Nájom bol schválený 
uznesením Mestského zastupiteľstva č. 966 v Košiciach zo dňa 13. novembra 2025. 

2. Nájomca je povinný uhradiť nájomné raz ročne bezhotovostným prevodom na účet 

prenajímateľa uvedený v záhlaví zmluvy s variabilným symbolom (VS) podľa čísla